Prezime iime

e-adresa

Zvanj

Andri¢ Marija

marija.andricl@skole.hr

dipl. magistra primarnog obrazovanja

Banovi¢ Anica

anica.banovic@skole.hr

profesor biologije i kemije

Barisi¢ Ana

ana.barisic34@skole.hr

bacc geografije

Bedli¢ Tea

tea.celebic@skole.hr

profesor kineziologije

Bogovi¢ Sas Ljerka

ljerka.bogovic-sas@skole.hr

nastavnik razredne nastave

Brandic Sara

sara.brandic@skole.hr

dipl. magistar edukacije biologije i kemije

Car Lea

lea.card@skole.hr

mag. primarnog obrazovanja

Cubrilovi¢ Ljubica

ljubica.cubrilovic@skole.hr

magistar/magistra primarnog obrazovanja

Burinski Snjezana

snjezana.durinski@skole.hr

nastavnik razredne nastave

Garaj Pavli¢ Irena

irena.garaj-pavlic@skole.hr

profesor glazbene kulture

Jakoubek Kristina

kristina.darmopil@skole.hr

magistar/magistra bibliotekarstva

Juri¢ lvanka - Marija

ivanka-marija.juric@skole.hr

profesorica njemackog jezika i knjizevnosti i arheologije

Kapovi¢ Nusa

nusa.kapovic@skole.hr

magistar/magistra logopedije

Mamuza Ljilja

ljilja.mamuza@skole.hr

diplomirani uditelj

Marcinko Silvana

silvana.ujdur@skole.hr

mag. primarnog obrazovanja

Marjanovi¢ Josipa

josipa.marjanovic2@skole.hr

magistra edukacije povijesti

Marki¢ Karlo

karlo.markic2@skole.hr

diplomirani magistar edukacije matematike

Mihaljevi¢ Juri¢ Helga

helga.juric-mihaljevic@skole.hr

nastavnik razredne nastave

Nadarevic¢ Jadranka

jadranka.nadarevic@skole.hr

diplomirani uéitelj/utiteljica razredne nastave

Nasi¢ Planti¢ Sandra

sandra.nasic@skole.hr

magistar/magistra edukacije matematike

Papkovi¢ Zeljko

zeljko.papkovic@skole.hr

ucitelj informatike

Para¢ Mirjana

mirjana.parac@skole.hr

profesor vieronauka-diplomirani kateheta

Pinek Mirela

mirela.pinek@skole.hr

diplomirani uditelj

Plecas Tatjana

tatjana.plecas@skole.hr

profesor engleskog i njemackog jezika

Pohajda Debora

debora.pohajda@skole.hr

dipl. magistra primarnog obrazovanja i engleskog

Radmanic¢ Ana

ana.radmanicl@skole.hr

dipl. magistra primarnog obrazovanja s pojac¢anim modulom informatike

Rek Luka

luka.rek@skole.hr

magistar engleskog jezika i edukacije filozofije

Rub¢i¢ Marija

marija.ivelja@skole.hr

profesor engleskog jezika i knjizevnosti

Sablja$ Renata

renata.sabljas@skole.hr

nastavnik razredne nastave

Siladi Jagoda

jagoda.siladi@skole.hr

profesor pedagogije

Strmecki Stakor Davorka

davorka.strmecki@skole.hr

profesor geografije

Svetic Zrinka

zrinka.svetic@skole.hr

magistra francuskog jezika i povijesti umjetnosti

Sykora Nagy Lidija

lidija.sykora-nagy @skole.hr

profesor jugoslavenskih jezika i knjizevnosti

Sali¢ Biljana

biljana.salic@skole.hr

profesor hrvatskog ili srpskog jezika i jugoslavenskih knjizevnosti

Sapina Franka

franka.sapina@skole.hr

diplomirani psiholog

Sehtl Ivana

defektolog.sehtl@gmail.com

diplomirani defektolog

Silovi¢ Jasminka

piralic.jasminka@skole.hr

profesor engleskog jezika i knjizevnosti i povijesti umjetnost

Stefanec Marko

marko.stefanacl@skole.hr

diplomirani profesor fizike i informatike

Veli¢ Jakovica

jakovica.velic@skole.hr

diplomirana teologinja

Vitalji¢ Irena

irena.vitaljicl@skole.hr

diplomirani uditelj

Vuckovi¢ Marina

marina.vuckovicl@skole.hr

diplomirani ucitelj

Vukojevic¢ Vitka

vitka.vukojevic@skole.hr

diplomirani uditelj




